Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля 2017 г. №89
Об объявлении Благодарности
Мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Борхонову Андрею Николаевичу – государственному инспектору дорожного надзора ОГИБДД ОП (дислокация р.п.Жигалово) МО МВД России «Качугский», старшему лейтенанту полиции, за безупречную службу, хорошие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с 81-летием со дня образования государственной инспекции безопасности дорожного движения;
- Савину Денису Александровичу – инспектору ДПС группы дорожно-патрульной службы ОГИБДД ОП (дислокация р.п.Жигалово) МО МВД России «Качугский», старшему лейтенанту полиции, за безупречную службу, хорошие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с 81-летием со дня образования государственной инспекции безопасности дорожного движения
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский